rupta impassibilis et gloria vnde iam metu mortis con-  
sumpto libera voluntate bilariter et gaudenter per me et  
fideles meos [confitebor ei] confessione laudis. Merito  
fideles mei confitebuntur ei quonia m. Forteudo impu-  
gna contra diabolum [est plebis sue] que credit et confidit  
in eo [et protector omnium] qui passione filii sui sunt [redem-  
pti] tam in presenti quam in futuro eos conservando. Inter-  
pello et oro domine sancte pater ut. Populuz tuu ad salu-  
tem perducas [quia et mens est quia omnia mea tua sunt]  
et benedic ecclesie tue que est hereditas tua. virtutibus et  
numero augedo [et rege eos] in hac mortali vita ne decli-  
nent ad praua extolle illos] a terrenis ad celestia eos glori-  
ficando [eternaliter].

Psalmus. xxvij. In quo monentur fideles afferre  
spirituales hostias deo.

Afferte filii dei domino] nosmetipso non cor-  
ruptos erroribus qui estis filii apostoloru[m] qui  
vos genuerunt per euangeliu[m] qui arietes dicun-  
tur] tum quia duces gregum fuerunt tum quia du-  
obus cornibus. i. utriusq[ue] testamenti autoritatibus pre-  
ualuerunt contra hereticos et superstitiones et ydola quasi  
dura fronte eos diruentes. Afferete domino] deo patris  
gloriam] quia est omnis creature principu[m] et bonorem] quia  
est omnis creature finis quod tunc deo afferimus quando  
exhibemus nos tales in quibus deus honoretur et glorifi-  
cetur/afferte dñu[m] filio qui est noticia intelligentie paternae  
[gloriam] predicando eum equali esse patri et omnia o-  
pera vestra ad eius gloriam dirigendo [adorate dñm] sp[iritu]z  
scum qui est sanctificator et inhabitator ecclesie sancte sue  
Ideo afferte domino gloriam quia. A[men] christi tam per  
se quam per suos fuit [super multos populos] super quos ip-  
se christus rex glorie in humana natura terribiliter [into-  
nuit] cōminatione futuri iuditij et frangore apostolice predi-  
cationis per uniuscum mundu[m] quo mentes hominu[m] ad

conuersionem cōmouit. **A**vox [predicationis] domini per se & per suos in virtute quia cum operatione multorum miraculorum & vox domini in magnificētia quia simplices & indoctos magnificos fecit in omni sapientia cui non poterant resistere omnes sapientes mudi. **A**vox predicationis domini per se & per suos quasi confringentis cedros quia multos sublimes & altos diuites & potentes de gentibus voce sue predicationis cōteret confringet ad penitentiam & humiliabit sub iugo euangelii & eodem modo cedros libani qui ceteris cedris sunt altiores iudeos s. q ratione legis se gentibus superiores gloriabuntur confriget ad penitentiam. Succisa atqz confacta in eis superbia. Comminuet eos humiliando **L**eanqz vitulum pinguē ad imitationem christi ut ipsi etiam sint parati pro cristo mori si sit opus quemadmodū christus filius secundū carnem iudeorum fecit pro nobis omnibus qui indei properer eorum superbiam dicuntur vnicornes. **A**vox predicationis christi quasi intercidentis flammaz ignis quia vicia carnis que concupiscentia resecat & prohibet vox predicationis per suos cōmouit etiam gentiles ad fidem qui ideo desertum dicti sunt quia sine lege sine deo sine propheticis fuerant cōmouebit etiam dominus ad fidem conuertendo iudeos qui dicuntur desertum cades quod interpretatur scūm legis a quo sancto legis deserti sunt quoniam sanctum legis i. spūalem intellectum eius nō habēt. **A**vox predicationis christi quasi preparantis certuos quia tribuit spūm sapientie quibusdam perfectis qui veluti cerui repellit venenosas linguas hereticorū & sicut cerui per spinas incedunt sine lesione ita ipsi per vanitatem mudi sine delectatione quibus dñs reuelabit ea que alijs sunt abscondita s. vimbracula misteriorū et omnes qui sūt in tēplo sic consumato pro tantis benefitiis dicent gloriam dño Ideo etiam dare gloriam domino quia sanctos suos in ecclēsia quasi in archa noe constitutos. Inter fluctus huic seculi illesos inhabitare facit sicut seruant inter fluctus & aquarū inundationes existentes in archa noe & deinde in

templo sedebit dominus rex regnans in eis et regens eos  
vsqzquo deducat eos ad portu stabilitatis eterne. Domi-  
nus virtutem populo suo dabit contra huius mundi pro-  
cellas et turbines dimicanti et tadez. Dns benedicet populo  
suo in eum credeti et mandata eius oscruati in pace eter-  
na in se ipso qui est pax nostra.

Psalmus. xxix. In quo de resurrectione christi.  
Christus homo gratias ages pro resurrectione suainquit

Domine sublimitatem tuaz gloriose laudabo ampliendo nomé tuu per multas gentes. quo niam suscepisti me de morte in resurrectione declinando me gloria imortalitatis et quia no per misisti diu inimicos meos iudeos et demones iocundari et delectari super me quia inimici qui letati sunt in cruce in resurrectione tristes effecti sunt et deuoti gaudio magno floruerunt. Domine deus meus clamaui ad te in passione et sanasti me in resurrectione ab omni corruptione et in firmitate carnis quia in corpore gloriose et imortali me resurgere fecisti. Cleriter o domine. Eduxisti ab inferis animam meam cum alijs animabus sanctis que ibi detine baneut saluasti me de lacu inferni ubi sunt anime peccatorum ne sicut illi preceps caderem in mortem. Quia aut resurrectio que precessit in capite speratur in membris sicut promissum est eis hortatur propheta ut agant gratias deo dicens. Ideo uos. O sancti dei has promissiones habentes psallite dno bene operando et laudate eum quia ex sua bonitate et sanctitate memor fuit nostri ut sacrificet nos. Ideo etiam psallite dno et confitemini dno. Quando ira eius cito traksiens est quia si aliquando irascatur suis ad correctionem est et in breui tempore vita uero in voluntate eius sine propitiacione eius est non enim vult morte peccatoris sed ut conuertatur et vivat. Huius misericordie et clementie divine signum ostendit. Propheta dicens. In tam modico tempore sicut est inter. Jesperu et ma-

tutini fletus ita dei ad misericordiam si in vespere ducat  
[fletu] peccatores puniendo cito transibit i manu dabit  
[leticiu] eos consolando. Ego autem in confidentia divinitatis  
cuins plenitudo habitat in me [dixi] hoc non mo-  
uebor a voluntate dei sed que placita sunt ei semper facia.

Et sicut ego dixi tu ex gratia tua fecisti quoniā [presti-  
tisti puritatū] mee et innocentie mee [virtutē] perpetue sta-  
bilitatis in bono quod non de humana natura habeo sed  
de tua voluntate et gratia qua naturā humanitatis mee  
tue diuinitati copulasti. Quod patet quia. Cū auertete  
vīsus es tue diuinitatis presentiā a me quando passioni  
me exposuisti infieritas carnis mee [attrita est] et sensua  
litas turbata. Tunc dixi. Ad te pater [dñe] pater [cla-  
mabo] in articulo passionis petens auxiliū et ad deū meū  
deprecabor pro immortalitatis gloria babenda et pro re-  
dēpto populo morte mea dicens. Que utilitas in effusiōne  
sanguinis mei qui sine culpa mea effusus est si non  
statim resurgā aut corpus meū fuerit i sepulchro [corrup-  
tu] corruptione putrefactionis certe nulla quia in talice/  
su non fuisset credita eius diuinitas et per consequens bo-  
mines non fuissent consecuti utilitatem. Inducens aliaz  
rationē ait. Nunquid confitebitur tibi confessione lau-  
dis [corpus resolutū] in puluerē planū est q[uod] nō aut annū  
ciabit veritatē tuā certe non. Unde apostoli cessauerunt  
a predicatione q[uod] dñs fui in sepulchro. Gaudens xp̄us  
de resurrectione sua ait. Audivit dñs me deprecantem  
[et] misertus est mei faciendo me a mortuis resurgete [do]  
minus factus est adiutor meus quia non dedit sanctū su-  
um videre corruptionē sed me dedicauit gloria immor-  
talitatis. Christus exponens modū quo pater misertus  
est ei ait ad patrem. Convertisti plantū meū quem habui  
tempore passionis quo dixi tristis est anima mea usq[ue] ad  
mortem et plantū quo me plangebant apostoli et sacerdoti  
mujeres lin gaudium in resurrectione mea et carnē meā

[sacrum] in quo latebat precium redemptionis [scidi per] misisti clavis et lancea in morte sed in resurrectione mortalitate destruta immortaliter fecisti et ita circundedisti me [gloria] immortalitatis cum summa leticia. Hoc quod mihi fecisti. Sedet in gloria tua ex eniz causa ut lauderis a me et a meis et vere circundedisti me leticia quia vterius non sentias punctiones passionum sicut ante quia mors non dñabitur michi ultra domine deus meus in eternum laudes maiestatis tue decantabo per me et meos.

Psalmus. xxx. in quo monetur iustus ne de se presumat sed de dei misericordia confidat.

Ego filij ex assūpta humanitate ait. O deus pater.

i  
O te dñe sperani sicut in protectorē fortissimo [non confundar in eternū] et si temporalē sustineā confusionē a iudeis lin iusticia tua libera me [ut non sim detentus in morte hoc enim exigit tua iusticia ut euz non sim debitor mortis mortē tam pro redēptione humana susceperti in morte non sim detentus sed ceteriter resuscitatus exurgā. Exaudi me humiliē et festina ut eruas me a morte tercia die resuscitando ne differas usq in cōmūnē omnī resurrectionē meaz.

O tu deus pater qui omnia salvas et protegis. Esto mihi deus protector ut me vndiq tuo valles auxilio [ut nulle iudeorū impugnationes me ledant sis michi securitas in qua quiescā. i. fac me resurgere [ut saluū me facias] a morte qua se iudei putant me posse dāpnare Ideo te et non alium quero. Quoniam fortitudo mea ad tolerandum persecutores et refugium ad evadendum eos [tu michi es] propter nomen tuum deduces me. i. facies me trahire de morte ad vitam de corruptione ad incorruptionem de pena ad gloriam et enutries me multiplicando et panlatim angendo corpus meū quod est ecclesia.

**E**t a. **L**aqueo mortis quo me omnino perdere indei occultis machinabantur insidijs leduces beneficio resurrectionis frustratis omnibus indeorum consilijs contra me preparatis quia domino protegente nulla potest aduersitas preualere. **P**otestati tue cōmendo spūz meū cito eum recepturus deinde populus fidelis cristi passione redēptus de resurrectione capit is letus dicit gratias a geniſ redemisti me domine deus veritatis non fallens in promissione quod enim per prophetas promisiſt in tua morte adimpleuisti. Populu tuū redemisti sed. **M**odisti obſeruantes et amantes vanā beatitudinē seculi diuicias dignitates gaudia ſeculi que utiq̄ vana ſunt quia labilia non tantum vacue sed ſupervacue obſeruātur quādo ita amantur ut celeſtia contēpuantur. Illi obſeruant vanitatem. **E**go autē ſperauī non in pecunia bonore aut in aliqua humanae potestatis ſublimitate que oia pereunt. ſed in dño qui est veritas et vita et ideo exaltabor et letabor in misericordia tua que non fallit non in mea iusticia. **Q**uia miſertus es humilitatis mee tamē mētis q̄ cor poris qua uſq; ad mortem me exinanivi et grata tibi fuit ſaluuasti a peccatis a quibus homo ſe ſaluarē nequit anima mea immunit ab omni peccato conſervando. **Q**uia ſic ſaluuasti me ideo. **N**ec conculciſt me in potestate dyabolij eu michi dñari permittendo ita ut non respirarē in libertatē qui non habet in me quicq; ymo ſtatuiſti in loco ſpacioso pedes micos quia non ſolū in iudea ſed per oia regna mundi apostoli firma fidei ſtabilitate firmati et ſuccēſſores eorū predican̄ nomē meū. **E**t quia licet me nō conclueris in manib; inimici insurgū tamē aduersus me inſidie multe indeorum ideo. **M**iferere mei quoniā am tribulorū adeo et q̄ turbatus eſt in furore indeorum ſe uientium in me loculus rationis mee affectus sensualitatis et memoria mea. **H**ic turbatus ſum. **Q**uoniaꝝ vita mea temporalis per longas et graues paſſiones uſq; ad mortē pducta eſt et omne tēpus quo in hoc ſeculo vixi

I deficit] in gemitisbus in angustijs i supplicijs diuersis.  
Infirmata est virtus i confidentia animi [in paupertate]  
te] i defectu honorū i paucitate credentiaz quoniā in pre  
senti vita plures sunt peccatores i infideles: pauci vero  
sancti [i] firmitas i virtus] qua cōpago corporis mei sus  
tinetur [debilitata est] quasi deficiens a vigore suo. Pre  
ter predicta turbatus sum quia. Factus sum super oēs  
inimicos meos]. s. qui torquētur pro sceleribus suis [ob  
probrium] i contēptibilis valde [vicinis meis] qui in vi  
cinitate fidei appropinquabant qui licet adhuc non crede  
rent credere tamen disponebant sed vidētes me in cruce  
pependisse a credulitatis vicinitate remoti sunt duz pati  
vidabant quē adorandū esse putauerunt i etiaz factus sū  
[timor notis meis] apostolis i discipulis meis q̄ me cap  
to fugerunt. Et etiā illi. Qui minus scripturis credē  
tes [viderunt me in cruce] foras]. i. a fide deitatis latētis  
in me fugerunt estimantes spē suā morte mea fuisse fini  
tā i sic obliti sunt mei tanq̄ a corde eoru mortuus sim.  
Et etiā. Factus sum i estimatione perfidorū indeorū  
[tanq̄ vas perforati] ad nullos usus utile i p cōsequēs  
abiciendus i hoc ideo [quoniā audiui] i paciēter sustinui  
[vituperationē multoru cōmorantii in circuitu]. s. cir  
ca crucē assistentiū vel qui in iberusalē morabantur qui  
non cognoscebant me esse dñi. Num simul conueniret  
aduersū me in eo consiliati sunt vt acciperent seu tolle  
rent per mortē vitā meā. Sed contra eoru consilia iter  
bec obprobria i scandala [ego in te sperau] i non in homi  
nen; ichil securius est q̄ sperate in dñi [dixi] dens mens es  
tu] qui me creasti [in dispositione tua sunt sortes] tam  
vite q̄ mortis mee; q̄a quādo vis viuimus vel morimur  
Et quia tu es dens mens. Eripe me de potestate dyaboli  
i ministrorum eius qui me odio habent i a perse  
quentibus me] qui michi mala inferunt. Illustratio  
respectus tui super me seruum tuum] secundum formaz  
humanitatis effulgeat infundendo gratiam i salutem

me fac, nō in iusticia mea non in meritis meis [sed in tua misericordia non erubescā] exultantibus michi malis s[ed] saluer ab hijs persecutionibus [quoniā innocui te] q[uod] potens es me erandire. Erubescant impij]. s. iudei qui eris tū crucifigentes & gentiles qui deū verū non cognoscētes ydola & lapides inuocant & vmbbris infernalibus soci entur fac obmutescere labia dolosa que hic garrula sit dū non timent indiciūz. Due labia dolosa loquuntur ad uersus iustū/cristū iniquitatem incidentes crucifixū & cōtempnentes tanq[ue] putū hominē & peccatorē in quo pecauerunt primo [in superbia] quia creatorē suū contēpsērunt. Secundo [in abusione] quia eū cui plurimū debebant ratione beneficiorū crucifixerunt. Ista cernēs propheta ait Q[uo]d magna multitudo dulcedinis tue deus Q[uo]d gloria in futura beatitudine disposita sit electis tuis plane inestimabilis in cōprehensibilis [quā] modo Abscondisti in temetipso ut plus desideretur in futuro vero patet. Quā dulcedinē modo absconditā consumabis in aperto in futura vita hijs qui usq[ue] in finem perseverātes te expectant qui lin conspectu hominū nō erubescūt confiteri quod credunt sed fidem suam libere confitētur. Loram facie tua que nunc abscondita est hominibus tanta pace & quiete fruentur electi tui ut ab omni humana perturbatione in perpetuum sint securi Sicut electos tuos in futuro abscondes ita nunc in tabernaculo ecclesie militantis in qua milicia exercemus lproteges a contradictione linguariū omnium scismatum & heresuz que cōtradicunt veritati christiane doctrine in ecclesia enī inueniuntur defensio secura ab huiusmodi contradictione lingua/ru. Quia tot facit sanctis suis. Benedictus dominus quoniam mirabilē fecit misericordiā suaz in me [in ciuitate iherusalem munita] tunc quando me ibi & docere & miracula facere ibi etiam pro hominū salute mori voluisti ibi quoq[ue] gloriā resurrectionis mee ostendisti ut merito sit q[uod] in iherusalem potentia tua misericordiam suam